




24 25

Vi søger nye  
instruktører
Vi søger nye instruktører til vores bør-
nehold og hjælpere til voksenhold – se 
mere på vores hjemmeside www.sken-
svedgymnastik.dk eller kontakt en fra 
bestyrelsen.

På bestyrelsen vegne
Monika Eriksen

Formand

Næste sæson – sæt 
kryds i kalenderen!
Næste sæson bliver gymnastikkens 115. 
sæson og dermed vil vi til næste opvisning 
fejre at vores afdeling bliver 115 år – så 
sæt allerede nu kryds i kalenderen ved 
13. marts 2016 til vores sæsonafslutning, 
med et brag af en opvisning!

Sommersæsonen
Denne sommersæson har vi haft fem hold, 
som afholdt sommergymnastik. Om man-
dagen var der Sommer-Parkour fra kl. 18.00-
18.55 i den store hal og i sommersæsonen er 
alderen rykket nedad, så man fra en alder af 
8 år kunne komme og være med. Derefter 
var der Sommer-Step med Christian og om 
tirsdagen var der Sommer Cross-træning 
med Jesper.
Om onsdagen havde vi Sommer-Sjip med 
Monika kl. 16.30-18.00 og derefter var der 
Sommer-Boot Camp med Peter kl. 18.00-19.30. 
Sommertræningen er netop afsluttet her 1. 
juni men vil blive slået op igen til næste forår.

Se mere på vores hjemmeside www.sken-
svedgymnastik.dk

På bestyrelsens vegne
Monika Eriksen 

Formand

Nyt fra afdelingen
Håndboldsæsonen er lige afsluttet, og her-
reholdet sluttede på en tredjeplads i rækken. 
Til trods for dette, så skulle herrerne spille 
semifinale om sjællandsmesterskabet, og det 
er i sig selv flot. Desværre rakte resultatet 
ikke til at gå videre, men det var flot spillet 
op af holdet.

Damerne sluttede på en sidsteplads i ræk-
ken, hvor vi var blandt nogle hold, der 
havde meget yngre spillere med, samt ikke 
mindst nogen hårdt skydende spillere, som 
der desværre ikke kunne dækkes op imod. 
Men kampånd og holdgejst fejler intet - vi 
håber dog på at komme i en anden række 

i næste sæson, så det er mere ligebyrdige 
kampe vi kan komme til at spille.

På trænersiden vil der ske ændringer:
Herreholdet, som jo har fået tilgang af flere 
nye spillere, kan glæde sig til at få en træner, 
da Tom Funch har takket ja til opgaven med 
at træne herrerne. Tidligere har Tom trænet 
Skensveds damehold for nogle år tilbage, så 
han er en kendt ansigt i klubben. 

Dameholdet har ønsket at få nogle nye 
input og foretager en udskiftning, og der-
for stopper Verner Biener som træner. 
Holdets træner i den nye sæson bliver 
Berit Roholte, som selv har haft spillet 
på holdet i mange år, men skader satte 
en stopper for hende på den faste plads 
i Skensveds mål.
  
Tusind tak skal lyde fra alle spillerne til 
Verner for et par års god indsats – det har 
sikkert ikke været nemt at skulle herse 
rundt med alle os tøser på holdet, og 
du har haft gjort det godt! Samtidig vil 
vi byde velkommen til Berit og Tom og 
ønsker dem held og lykke med de nye 
udfordringer!

Håndboldafdelingen holdt en festlig afslut-
ning på sæsonen, og her blev de forskellige 
pokaler uddelt, og meget fortjent gik de hen-
holdsvis til Mathias Olsen og Christina Chri-
stensen. Klubpokalen gik til Berit Roholte, 
som igen har ydet en stor indsats i klubben.

Vi ser frem til en ny sæson, der starter i 
august måned og håber at se både ”gamle” 
og nye spillere i klubben.

Lene Olsen

Skensved Håndbold er i øjeblikket ude-
lukkende en senior klub, da vi både har 
et herrehold og et damehold, som begge 
spiller i serie 4.

Vi er en klub, hvor det sociale er i høj fokus, 
og vi har det rigtig hyggeligt sammen. Træ-
ningen foregår om tirsdagen og vi spiller 
som regel kun kampe om søndagen efter et 
fastlagt program.
Sæsonen starter tirsdag d. 11. september 
2015, og slutter sikkert sidst i marts 2016, 
afhængig af kampprogrammet.

Selv om vi hygger meget, vil vi også rigtigt 
gerne vinde, så i kampene giver vi den 
bare gas. Al træning foregår i Skensved 
hallen, og vi vil rigtig gerne byde velkom-
men til nye spillere. Så vær nu frisk og 
kom ned og hils på os og vær med til at 
spille håndbold.

Træningstider
Dameholdet træner fra kl. 18.45-20.15
Herreholdet træner fra kl. 20.00-21.30
Er du interesseret i at spille håndbold i 
Skensved, så skal du være velkommen i 
hallen. Vi har brug for nye holdkamme-
rater, så vi glæder os til at se dig.

Hilsen
Håndbold Afdelingen

Loppemarked 2015
For 45. gang holder Skensved Idrætsfor-
ening, Rishøj Idrætsforening og Rishøj-
hallens Venner loppemarked i Rishøjhal-
len; i år den 20. og 21. juni. Der er i år 
indsamlet mange effekter (årsindsam-
lingen). Yderligere effekter indsamles 
ved den store indsamling den 13. og 14. 
juni, weekenden før salg; så der bliver 
rigtig mange effekter at se på/købe for 
vores gæster. 

Bliv hjælper!

Vi mangler hjælpere til nogle hold 
til næste sæson!

Til næste sæson får vi brug for 
nogle unge/voksne hjælpere 

til børneholdene og en voksen-
hjælper til vores populære Boot 

Camp-hold.

Vil du vide mere så kontakt en  
fra bestyrelsen eller se mere  

på vores hjemmeside  
www.skensvedgymnastik.dk

Hilsen Gymnastikafdelingen

Håndbold

Loppemarked i
Rishøjhallen
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Årsindsamlingen
Årsindsamlingen til dette års loppemar-
ked blev foretaget af 4 afdelinger (Sken-
sved Bordtennis, Skensved Floorball, 
Skensved Håndbold og Rishøj Svøm). 
Givere af loppeeffekter har kunnet rin-
ge på tlf. 21 82 91 14 eller sende mail til 
piabt@privat.dk, og loppeeffekterne er 
så efterfølgende blevet afhentet af en af 
de fire afdelinger og kørt til opbevaring i 

Laden. Ud over disse indsamlinger, er der 
i årets løb også fra Loppemarkeder, hvor 
private har haft lejet en stand, doneret 
mange ikke solgte effekter, ofte fine og 
værdifulde. De foregående år har Birthe 
og Ivan Jacobsen sørget for, at loppeef-
fekterne i Laden løbende blev ”pakket”. I 
år har det været årsindsamlernes opgave 
i forbindelse med indsamling, men man 
har ikke kunnet ”følge” med, så for at 
skabe plads til ”de nye” effekter, har det 

TAGDÆKNING
Gratis tageftersyn og uforpligtende tilbud
Vi er specialister i nybygning og renovering af flade tag og 
hældningstage med tagpap

Få dit på det tørre på www.multi-tag.dk 
eller ring på tlf. 56 16 90 27
Multi Tag Entreprise ApS
Ejbyvej 7
4623 Ll. Skensved
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Mølbak

Hjørnegårdsvej 3 • 4623 Lille Skensved

Tlf. 5616 7000 • Fax. 5316 9514

VVS & Gasteknik A/S

Vi er i topform

- fordi vi skal yde

vort bedste hver dag

Maling til Discount-priser

Åben:  Tirsdag-torsdag  9-17 
Fredag 9-18

Lørdag  9-13 
Mandag lukket

ved Leif Pedersen

Lyngvej 56 - 4600 Køge . Telefon 56 82 13 08

Hovedgaden 13 • 4623 Lille Skensved
56 16 90 18

O. P. AUTO
v/ Ole Petersen

Hjørnegårdsvej 4, Ll. Skensved
Tlf. 56 16 83 40

Alt i autoreparation
• forsikringsskader
• pladearbejde
• klargøring til syn
• malerarbejde

Køb og salg af brugte biler

Loppemarked
Indsamling 

den 13. og 14. juni 2015

Loppemarked den 20. 
og 21. juni 2015

Oversigt, boder 2015

Bod nr. Emne/funktion Bodleder

1 Legetøj Marianne Bjurner

2 Indgang Ingelise Roholte

3 Massive møbler, skabe Søren Petersen

4 Radio & TV Erik Sepstrup

5 Udendørs Marc Iversen

6 Polstrede møbler Søren Petersen

7 Nips 1 Vakant

8 Nips 2 Anna- Marie Nielsen

9 Bøger Poul Hansen

10 Malerier Søren Petersen

11 Tasker, sko  Vakant

12 Tøj Jytte Jelstrup

13 Tøj, broderier, gardiner Betina Krogh

14 El Per Mortensen

15 Tombola Pia Thøgersen

Ekstra Borgerforeningen Lille Skensved, Højelse og omegn Maria Pejtersen
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været nødvendigt at afsætte ekstra tid til 
”pakning”.

Mange Loppe-effekter
Bedømt ud fra den løbende indsam-
ling (årsindsamlingen) vil udbuddet 
den 20. og 21. juni være mangfoldig 
og spændende. Se nogle af effekterne 
på vores hjemmeside: skensvedif.dk 

Tombola
I Tombolaen er det muligt at vinde flotte 
sponserede gevinster.  Sponsering forelig-
ger allerede nu fra: Dagli´Brugsen, Lille 
Skensved; Milas Pizza Bar, Lille Skensved; 
GuldBageren, Lille Skensved; Højelse Vin-
kælder; Lille Skensved Fodklinik; No 18 
Hair Trend, Lille Skensved og de friske 
malere, Lyngvej 56.

Borgerforeningen
Efter en veloverstået skolekamp blev ”Bor-
gerforeningen Lille Skensved, Højelse og 
Omegn” etableret, en forening som har til 

formål at bevare og styrke vores lokale 
samfund, bl.a. ved samarbejde med lokale 
foreninger, herunder også Rishøjhallens 
Loppemarked, hvis hovedformål er at 
styrke idrætten i Skensved IF og Rishøj IF.

Loppeudvalget
Loppeudvalgets funktion er koordinering 
af opgaver og at iværksætte nye tiltag. 

LOPPEMARKED
Rishøj Idræts Center
Loppemarked 2015

En lokal kulturel begivenhed

Årsindsamling
Der indsamles hele året. Er der noget du/I vil af med?

Ring på telefon 21 82 91 14 eller send mail til: piabt@privat.dk og vi
kommer inden for en uge - oplys, hvis det skal gå hurtigere.

Den 20. og 21. juni 2015
afholder Skensved Idrætsforening sammen med

Rishøj Idrætsforening og Rishøjhallens Venner loppemarked i Rishøjhallen.

Den 13. og 14. juni 2015
er der en større indsamling. Overskuddet går til idrætsarbejdet i

Skensved Idrætsforening og Rishøj Idrætsforening.

Der modtages IKKE gulvtæpper, dæk, hårde hvidevare (dog undtaget små 
bordovne, mikroovne og bordkomfur), EDB udstyr og industriskriveborde (dem 

med metalunderstel).

Loppeudvalget for Skensved IF, Rishøj IF og Rishøjhallens Venner

Hovedgaden 18 · Ll. Skensved
Åbningstider

Mandag: Lukket, Tirsdag: 8-16, Onsdag: 9-17, Torsdag: 10-18, Fredag: 9-17, 
Lørdag ulige uger: 8-12, Lørdag i lige uger: Lukket

Udvalget har til Loppemarkedet 2015 bestået af: 
Lars Heesche-Andersen Rishøjhallens Venner, Lone 
Jespersen Skensved, Pia Thøgersen Rishøj IF og 
Gunde Jensen Skensved IF.
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Årssamlingen.  Afdelinger til årsindsam-
lingen udvides med yderligere to afdelin-
ger: Rishøj Håndbold og Skensved Fitness. 
Rishøjhallens Loppemarked medvirker 
til september ved Skensved Byfest, hvor 
Stadeholdere, efter afsluttet by-loppesalg, 
kan aflevere gode ikke solgte loppeeffekter 
til en ”Rishøjhallens Loppemarked-bod”.
Gode effekter, der ikke sælges ved Ris-
højhøjhallens Loppemarkedet 2015, tages 
fra og opbevares til Loppemarkedet 2016.

Interesserede, der har lyst til at være en 
del af ”Loppemarked 2015” (som indsam-
ler, bodleder, bodhjælper eller andet) kan 
kontakte Pia Thøgersen på tlf. 21 46 26 36 
eller e-mail:piabt@privat.dk.

Loppeudvalget for Skensved IF, Rishøj IF og 
Rishøjhallens Venner

– bedst med sporten
TORVET 10 - 4600 KØGE - TELEFON 56 65 07 01

Kildegaards

VVS & Gasteknik

Nørre Boulevard 30 - 4600 Køge - Telefon 56 64 16 66
Deadline for indle-
vering til Kvartetten 
nr 2 er den 6. oktober 
2015.

Indlæg og fotos sen-
des som vedhæftede  
filer til redaktøren.

På forhånd tak.

Fælleden 5 . 4623 Ll. Skensved

Telefon 56 16 91 52
Fax 56 16 93 52

Ole, mobil: 30 53 29 52
Thomas, mobil: 40 57 35 66

Besøg
vores 

hjemmeside

www.skensvedif.dk

Nyheder fra 
Skensved 

Idrætsforening

Badminton
Bordtennis

Fitness
Floorball
Fodbold

Gymnastik
Håndbold

Boder 
Salg af de indsamlede loppeeffekter sker 
i år fra 14 boder. Derudover er der en 
Tombola-bod samt en bod for borgerfor-
eningen Lille Skensved, Højelse og omegn.

Loppemarked 2016

Medlemmer fra Skensved Floorball (fra venstre 
Morten, Michael, Thomas, Thomas og Frank) efter 
en gang ”pakning” i Laden søndag den 19. april.

•Alt el-arbejde udføres for erhverv og private

Ring 30 322 722 • www.energiel.dk
Aut. el-installatør Jens V. Meyerdierks & Tim Hartmeyer

Hasselvej 3, 4623 Ll.  Skensved •  info@energiel.dk

Døgnvagt




